
ARGE 
BÜLTENİ

TEMMUZ 2023 SAYI: 19

0 4 1 6 2 1 6 9 1 6 5a d i y a m a n a r g e 0 2 a d i y a m a n a r g e

ADIYAMAN MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

TEMMUZ 2023 SAYI: 19



ADIYAMAN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

AR-GE BÜLTEN
YIL: 2023 SAYI: 19

YAYIN KURULU

Hikmettullah SOYSAL
Özge Elif TAŞ

Neytullah KARAKURT
Osman ASLAN 
Yavuz ŞİMŞEK

EDİTÖR VE GRAFİK TASARIM

Özge Elif TAŞ
Neytullah KARAKURT

AR-GE EKİP ÜYELERİ

Hamza GEYİK
Özge Elif TAŞ

Semra TÜMER
Yavuz ŞİMŞEK

Neytullah KARAKURT
Aydın KÜÇÜKÖZER

Esef DİNÇER
Osman ASLAN

Özge KARCİ
Haluk DAĞ



Temmuz 2023, 19.sayımızla karşınızda olmaktan mutluluk duyuyoruz. 6 Şubat 2023 
tarihinde asrın felaketi sayılan depremden 10 ilimiz gibi bizler de çok etkilendik. 
Binlerce canımızı yitirdiğimiz, ciddi bir yıkıma maruz kaldığımız deprem ne yazık ki 
faaliyetlerimizi de etkiledi. Uzun bir süre eğitim-öğretime verilen ara, okullarımızın 
hasar görmesi gibi nedenlerle depremden sonraki süreçte eğitsel faaliyetler noktasında 
hedeflerimizi tam anlamıyla gerçekleştiremedik. 

Depremin yol açtığı ilk birkaç haftalık süreçten sonra hızlı bir toparlanmaya girerek 
okulların hasar tespit ve onarım faaliyetlerini yaptık. Akabinde okulların eğitim-
öğretime açılmasıyla birlikte her zamanki tempodan daha tempolu, her zamanki 
heyecandan daha heyecanlı bir şekilde projelerimizi yürüttük. Gerçekleştirdiğimiz 
projeler, faaliyetler ve etkinlikler ile şehrimizin eğitsel anlamda gördüğü zararları 
telafi etmeye çalıştık. 

Deprem, öğrencilerimizde ve öğretmenlerimizde sosyo-psikolojik anlamda ciddi 
travmaların ortaya çıkmasına sebep oldu. Bu travmaları bir nebze olsun azaltmak, 
gidermek için psiko-sosyal destek mahiyetinde çok sayıda etkinlik, proje ve eğitimler 
düzenledik. Beşpınar Eğitim ve Kültür Kampüs’ünde açtığımız DYK Kursları, 
düzenlediğimiz kültürel ve sportif faaliyetlerle öğrencilerimizin akademik ve psikolojik 
anlamda yanında olmaya çalıştık. 

Deprem sonrası süreçte hazırladığımız “Beşpınar’da Bir Gün Projesi” ile hergün farklı 
kademelerden ve okullardan öğrencilerimizi Beşpınar Eğitim ve Kültür Kampüs’ünde 
ağırlayarak, birbirinden eğlenceli çok sayıda atölyeden istifade etmesini sağladık. 
Robotik, Kodlama, Spor, Ebru, Sanal Gerçeklik, Müzil, Fotoğrafçılık, Teknofest gibi 
atölyelerle öğrencilerimizin zihnindeki deprem etkisini bir nebze de olsa gidermeyi 
amaçladık. Yine öğrencilerimize ve öğretmenlerimize TÜBİTAK ve TEKNOFEST 
gibi Ulusal Yarışmalara hazırlık noktasında yoğun bir destek faaliyeti yürüttük. 
İlimizin 2024-2028 Stratejik Planı’nı depremin yıkıcı etkilerini de göz önünde 
bulundurarak hazırlamaya başladık. Bütün bu çalışmaların yanında Erasmus+ 
Akreditasyon Programı kapsamında 250’ye yakın öğretmen ve öğrencimizi yurt dışı 
hareketliliklerine dahil ettik. 

Depremde kaybettiğimiz canlarımızın acısı her daim yüreğimizde ve diri duracak. 
Ancak bizler ümitsizliğe kapılmadan, gayretimizi artırarak ve elimizden gelenden 
daha fazlasını yaparak şehrimizi eğitsel anlamda yeniden ayağa kaldıracak bütün 
faaliyetlerimize devam edeceğiz. Bu bağlamda depremde kaybettiğimiz bütün  
vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet diliyoruz. Vefat eden vatandaşlarımızın yakınlarına 
da sabırlar dileriz. Deprem sonrası süreçte her türlü fedakarlık ve özveriyle çalışan 
kıymetli öğretmenlerimize de şükranlarımızı sunarız.

Merhaba Sevgili Okur,



6 Şubat 2023’te 8 saat ara ile 11 ili kapsayan 2 büyük deprem felaketi yaşadık. Öncelikle kaybettiğimiz 
vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, ailelerine ve aziz milletimize başsağlığı dilerim. Bu süreçte Adıyaman 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak öğrencilerimizin eğitim-öğretime devam edebilmeleri ve aksayan eğitim 
süreçlerini iyileştirmek adına bütüncül bir bakış açısıyla çeşitli adımlar attık.

Deprem sonrasında önceliğimiz, öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerini aksamadan sürdürebilmelerini 
sağlamaktı. Hızlı bir şekilde aksiyon alarak, geçici eğitim merkezleri kurduk. Bu geçici eğitim merkezlerinde 
DYK kursları başta olmak üzere çok sayıda faaliyet gerçekleştirdik. Buna paralel bir şekilde okullarımızın 
hasar tespitlerini yaparak onarımlarını sağladık. Böylece, deprem sonrası sürecin etkilerini hafifletme ve 
eğitimin devamlılığını sağlama noktasında önemli adımlar atmış olduk. 

Az hasarlı okulların eğitim-öğretime hazır hale getirilmesinin ardından 27 Mart’ta Çelikhan, Gerger, Kahta, 
Samsat ve Sincik ilçelerinde; 24 Nisan’da ise Merkez, Besni, Gölbaşı ve Tut ilçelerinde öğrencilerimizi 
okullarıyla buluşturduk. Okulların açılmasıyla birlikte projelerimizi birer birer hayata geçirdik. Bu kapsamda 
“Beşpınar’da Bir Gün Projesi” ile öğrencilerimizi Beşpınar Eğitim ve Kültür Kampüsü’nde ağırlayarak 
alanında uzman öğretmenlerimizin liderliğinde atölye çalışmaları yapmalarını sağladık. Öğrencilerimizin 
akademik olarak gelişimlerini sağlarken, bir yandan da maruz kaldıkları travmatik etkinin üstesinden 
gelebilmeleri için çok sayıda psiko-sosyal destek çalışması yaptık. Böylece öğrencilerimizin deprem 
sonrası normalleşme sürecini hızlandırma gayretinde olduk.

Öğrencilerimizi nitelikli eğitim-öğretim faaliyetleriyle geleceğe hazırlamak için var gücümüzle çalışıyoruz. 
Bu çalışmalara katkıda bulunan tüm eğitim çalışanlarımıza emek ve gayretlerinden ötürü teşekkür eder, 
bundan sonraki çalışmalarında başarılar dilerim. Umuyoruz ki bu zorlu süreçten güçlenerek çıkacak, 
daha güvenli ve daha mutlu bir gelecek inşa edeceğiz.

Ramazan AŞCI
İl Milli Eğitim Müdürü
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54. TÜBİTAK 2204-A Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması Türkiye Finali Teknolojik Tasarım 
alanında ‘Venöpatik’ isimli proje dört ödülden biri olan TEŞVİK ÖDÜLÜNÜ almıştır. Bu güzel başarıya 
imza atan öğrencimiz Kerem TURA’yı ve Danışman Öğretmeni İrfan BAŞPINAR’ı tebrik eder, başarılarının 
devamını dileriz. 

 TÜBİTAK 2204-A Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Final Yarışmasında            
Teşvik Ödülü Aldık
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Lise öğrenimine devam eden öğrencileri temel, sosyal ve uygulamalı bilim alanlarında çalışmalar 
yapmaya teşvik etmek, çalışmalarını yönlendirmek ve mevcut bilimsel çalışmalarının gelişimine katkı 
sağlamak amacıyla bu sene 54.’sü gerçekleştirilen TÜBİTAK 2204-A Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri 
Yarışması’na Türkiye genelinde 27013 proje başvurmuştur. İlimizden toplamda 169 proje ile katılım 
olmuştur. 12 temel alandan Malatya Bölge Finallerine kalan 120 projenin 19’u ilimizden oldu.

13-16 Mart tarihlerinde İnönü Üniversitesi fuaye alanında sergilenen ve jüri tarafından değerlendirilen 
projelerden 5 tanesi (3 Birincilik ve 2 İkincilik) derece alarak büyük başarı gösterdi. Yarışmaya başvuru 
yapan tüm öğrenci, danışman öğretmen ve okul idarecilerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.    
  

TÜBİTAK 2204-A Malatya Bölge Sergisi
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Şile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde Beşpınar Eğitim ve Kültür Kampı’nda gerçekleştirilen “Şile 
ile Bilim Her Yerde” TÜBİTAK 4007 Projesi açılış töreni Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürü sayın Ramazan 
AŞCI, bölge sorumlusu kaymakamlarımız , Şile İlçe Milli Eğitim Müdürü Okan AYHAN, Şile’den gönüllü 
olarak projeye dahil olan değerli öğretmenlerimiz ve ARGE üyelerinin katılımıyla gerçekleşti.

4 gün süren şenlik kapsamında hergün farklı okullardan gelen öğrencilere yönelik bilimsel, sosyal ve 
sportif etkinlikler düzenlendi. Kodlama, robotik, takı tasarım, jimnastik, hikaye yazma, ahşap tasarım, 
bilimsel deneyler ve görsel tasarım gibi farklı birçok alanda atölyelerin yer aldığı bu güzel şenlik için 
İstanbul Şile’den gelen değerli öğretmenlerimize ve projeye katkısı olan herkese sonsuz teşekkürlerimizi 
sunuyoruz.

“Şile ile Bilim Her Yerde” adlı TÜBİTAK 4007 Bilim Şenliği Düzenlendi
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Matematik Yılı Özel Çağrısında TÜBİTAK tarafından desteklenen Seferber Matematikçiler:Görevimiz 
Teknolojik Etkinlikler başlıklı projemiz tamamlandı. 16-21 Ocak 2023 tarihlerinde Adıyaman Yenilikçi 
Eğitim Merkezi’nde gerçekleştirilen projede 24 Ortaokul Matematik öğretmeni Teknoloji destekli içerikler 
geliştirebilmek adına alanlarında uzman akademisyen ve öğretmenler tarafından eğitim gördü. 

Pazartesi günü Perre Uygulama Oteli Konferans salonunda gerçekleştirilen proje açılış töreninin ardından 
Prof. Dr. Adnan Baki’nin sunumuyla eğitimlere start verildi. Öğleden sonra Doç.Dr. Yılmaz Zengin’in 
eşliğinde Geogebra uygulaması ile etkinliklere devam edildi.

Projenin 2. günü Dr. Öğr Üyesi Hatice Çetin ile Geogebra ile Dinamik Geometrik Cisimler Oluşturuyorum 
başlıklı eğitimin ardından öğleden sonra Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Çetin ile Geogebra’da Artırılmış Gerçeklik 
uygulamalarına değinildi.

Çarşamba günü Doç. Dr. Çağlar Naci Hıdıroğlu Bilim Tarihinden Günümüze Matematiksel Modelleme 
adlı etkinliğinde öğretmenlerimizle dünyanın çevresini farklı bir metod ile bulmaya uğraşırken öğleden 
sonra Prof. Dr. Ramazan Gürbüz hocamızın katılımlarıyla Oyınlarla Olasılık Öğreniyorum etkinliğinde 
olasılığın oyunla nasıl öğretilebileceğine  dair yapılmış çalışmalara değinildi. Sonrasında da Ömer Ara 
öğretmenimiz eşliğinde sayı oyunlarının Matematik eğitimine etkisinin daha iyi anlaşılabilmesi için çeşitli 
oyunlar oynandı.

Projenin 4. günü Adana BİLSEM de görev yapan Serkan Pelen hocamızla Matematik eğitiminde Scratch 
uygulama örnekleri incelendi ve Matematik derslerinde kullanılabilecek dijital araçlar tanıtıldı. Öğleden 
sonraki oturumlarda Doç. Dr. Nazan Sezen yüksel hocamızla matematik eğitiminde sık kullanılan mobil 
uygulamalar gösterildi.

5.gün Ethem Meriç hocamızla Kriptoloji bilimine dair bilgilendirmenin ardından katılımcı öğretmenlerimiz 
arasında şifreleme yarışması oynandı. Öğleden sonra Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel 
Müdürlüğünde uzman olarak görev yapan Dr. İpek Saralar Aras tarafından STEM senaryoları hazırlarken 
nelere dikkat edilmesi gerektiğinin üzerinde duruldu.

 “Seferber Matematikçiler: Görevimiz Teknolojik Etkinlikler” adlı TÜBİTAK 4004 
Projemiz Gerçekleşti
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Projenin son gününde gruplara ayrılan öğretmenler hazırladıkları eğitim içeriklerinin sunumlarını 
gerçekleştirdi ve Proje yürütücüsü Zeynep Çavuş Erdem ve proje uzmanları Seda Şahin ve Aycan Özyaşar 
dan katılım sertifikalarını aldı. 

Projedeki eğitimlerden, eğitmenlerin donanımlarından ve proje ekibinden son derece memnun kaldıklarını 
dile getiren katılımcı öğretmenler, bu tür projelerin kendilerini geliştirebilmek adına çok faydalı olduğunu 
ve tekrar edilmesi gerektiğini belirtti. 
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Öğrencilere, bilimsel düşünme becerilerini teşvik etmek amacıyla Kahta Yavuz Selim Ortaokulu ve Yavuz 
Selim Çadır Kentinde “Beşminare’den Adıyaman’a” adlı bilim şenliği düzenlendi. Depremden etkilenen 
öğrencilerin moral ve motivasyonunu artırmak amacıyla TUBİTAK 4007 Afet Bölgelerine özel hibe desteği 
ile hazırlanan bilim şenliğinde öğrenciler hem eğlendiler hem öğrendiler.

Bitlis İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Kahta İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen 4007 TUBİTAK 
bilim şenliğinde öğrenciler, sanat, robotik kodlama, astronomi, bilimsel araştırma, akıl ve zeka oyunları 
gibi 27 farklı atölyede eşsiz deneyimler kazandılar. Bitlis İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne bağlı öğretmenler 
tarafından öğrencilere atölyelerde teorik ve pratik eğitimler verildi. Şenliğe, Pamukkale Üniversitesi ve 
Yıldız Teknik Üniversitesi öğretim görevlileri de destek verdi.

Kahta’da “Beşminare’den Adıyaman’a” adlı TÜBİTAK 4007 Bilim Şenliği 
Düzenlendi
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Uluslararası
Projeler



15

Uluslararası
Projeler

Adıyaman Milli Eğitim Müdürlüğü nün de proje partneri olduğu Erasmus+ 2021-1-DE02-KA220-VET-
000030241nolu Mesleki Eğitime Yönelik Dil Ögrenimi için Sanal Gerçeklik Projesi kapsamında 11-
17 Haziran 2023 tarihlerinde Litvanya’nin Vilnus kentinde  Vilnus Gediminas Teknik  Üniversitesi ev 
sahipliğinde kurumumuzu temsilen dört ögretmen ile hareketliliğimizi verimli bir şekilde tamamladık. 
Hareketlilik esnasında sanal gerçeklik ile dil öğretimi  alanında senaryo örneklerimizi sunduk ve proje 
paydaşlarimiz ile fikir alışverişinde bulunup bilgilerimizi tazeledik.

Erasmus+ KA220 Virtual Reality for Vocationally Oriented Language Learning 
(VR-ROLL) Projesi Kapsamında Litvanya’nın Vilnius Şehrinde Gerçekleştirilen 

Faaliyetlere Katılım Sağladık.
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Erasmus + Okul Eğitimi Akreditasyonu  2022-1-TR01-KA121-SCH-000063613 nolu proje kapsamında 
13 öğrencimiz ve 3 refakatçi öğretmenimiz öğrenci grup hareketliliğine katılmak üzere İspanya’nın 
Barcelona şehrine gitti. 

Bir hafta süren faaliyet kapsamında öğrencilerimiz akranlarıyla derslere girdi ve çeşitli etkinliklere katıldı. 
Öğretmenlerimiz ise meslektaşlarının tecrübelerini gözlemleme imkanı buldu. Öğrenci ve öğretmenlerimiz 
aynı zamanda kültür gezileriyle de gittikleri ülkenin tarihini, kültürünü ve sosyal yaşantılarını deneyimlediler.

 Erasmus + Okul Eğitimi Akreditasyonu  2022-1-TR01-KA121-SCH-000063613 
Projesi Kapsamında İspanya’nın Barcelona Şehrine Öğrenci Grup Hareketliliği 

Gerçekleştirildi
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Erasmus + Okul Eğitimi Akreditasyonu  2022-1-TR01-KA121-SCH-000063613 nolu proje kapsamında 
34 öğrencimiz ve 6 refakatçi öğretmenimiz öğrenci grup hareketliliğine katılmak üzere Yunanistan’ın 
Atina şehrine gitti.  

Bir hafta süren faaliyet kapsamında öğrencilerimiz akranlarıyla derslere girdi ve çeşitli etkinliklere katıldı. 
Öğretmenlerimiz ise meslektaşlarının tecrübelerini gözlemleme imkanı buldu. Öğrenci ve öğretmenlerimiz 
aynı zamanda kültür gezileriyle de gittikleri ülkenin tarihini, kültürünü ve sosyal yaşantılarını deneyimlediler.

 Erasmus + Okul Eğitimi Akreditasyonu  2022-1-TR01-KA121-SCH-000063613 
Projesi Kapsamında Yunanistan’ın Atina Şehrine Öğrenci Grup Hareketliliği 

Gerçekleştirildi
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Erasmus + Okul Eğitimi Akreditasyonu  2022-1-TR01-KA121-SCH-000063613 nolu proje kapsamında 
92 öğretmenimizİşbaşı izleme faaliyetine katılmak üzere Sırbistan’ın Sjenica şehrine gitti. 

Bir hafta süren faaliyet kapsamında öğretmenlerimiz meslektaşlarıyla derslere girdi ve çeşitli faaliyetlere 
katıldı. Öğretmenlerimiz ayrıca meslektaşlarının tecrübelerini gözlemleme imkanı buldu. Öğretmenlerimiz 
bu etkinliklerin yanında kültür gezileriyle de gittikleri ülkenin tarihini, kültürünü ve sosyal yaşantılarını 
deneyimlediler.

 Erasmus + Okul Eğitimi Akreditasyonu  2022-1-TR01-KA121-SCH-000063613 
Projesi Kapsamında Sırbistan’ın Sjenica Şehrine İşbaşı İzleme Faaliyeti 

Gerçekleştirildi
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Erasmus + Mesleki Eğitim Akreditasyonu  2022-1-TR01-KA121-VET-000063408 nolu proje kapsamında 
24 öğretmenimizİşbaşı izleme faaliyetine katılmak üzere Sırbistan’ın Sjenica şehrine gitti. 

Bir hafta süren faaliyet kapsamında öğretmenlerimiz meslektaşlarıyla derslere girdi ve çeşitli faaliyetlere 
katıldı. Öğretmenlerimiz ayrıca meslektaşlarının tecrübelerini gözlemleme imkanı buldu. Öğretmenlerimiz 
bu etkinliklerin yanında kültür gezileriyle de gittikleri ülkenin tarihini, kültürünü ve sosyal yaşantılarını 
deneyimlediler.

Erasmus + Mesleki Eğitim Akreditasyonu  2022-1-TR01-KA121-VET-000063408 
Projesi Kapsamında Sırbistan’ın Sjenica Şehrine İşbaşı İzleme Faaliyeti 

Gerçekleştirildi
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Ulusal Proje

Yarışmalar
ve
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Ulusal Proje

Yarışmalar
ve
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Altınşehir Anadolu Lisesi 2, TOBB Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 1, Adıyaman MTAL 1 ve Bilim Sanat 
Merkezi 1 takım ile Teknofest 2023 finallerine katılmaya hak kazandı. İl Milli Eğitim Müdürü sayın 
Ramazan AŞCI bütün finalist takımların standını ziyaret ederek başarılarından ötürü tebrik etti ve final 
aşamasında başarılar diledi.

İl Milli Eğitim Müdürümüz Ramazan AŞCI Teknofest 2023 Finallerinde İlimizi 
Temsil Eden Takımların Standlarını Ziyaret Etti
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ADIYAMAN BILIM ve SANAT MERKEZI
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TOBB KIZ ANADOLU IMAM HATIP LISESI
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ADIYAMAN MESLEKI VE TEKNIK ANADOLU LISESI
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ALTINSEHIR ANADOLU LISESI
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Dove Özgüven Projesi 2022-2023 Adıyaman eğitimleri tamamlandı.Proje kapsamında lise kademesinde 
17 okulumuzda 858 öğrencimize özgüven eğitimi verildi. Projede emeği geçen Dr.Özgür Bolat ve uzman 
psikolog ekibine teşekkür ederiz .

DOVE Özgüven Projesi Eğitimleri Tamamlandı
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Etkinlik ve
Eğitimler
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Etkinlik ve
Eğitimler

İçişleri Bakanlığı uhdesinde Koordinatör Valimiz sayın Gökmen Çiçek’in girişimleri ile Beşpınar Eğitim 
Kampüsünü ziyaret eden “Benim Hocam” ekibi öğrencilerimizle buluştu. Eğitim kampüsümüzde 
düzenlenen etkinliğe Bursa Gürsu Kaymakamımız sayın Naif Yavuz’la birlikte İl Milli Eğitim Müdürümüz 
sayın Ramazan AŞCI da katıldı.

“Benim Hocam” Ekibi Beşpınar Eğitim Kampüsü’nde Öğrencilerimizle Buluştu



30

İlimizde yaşanan deprem felaketi sonrasında 8. Ve 12. Sınıflara yönelik Beşpınar Eğitim ve Kültür 
Kampüsü’nde  Destekleme ve Yetiştirme Kursları verildi. Toplam 60 çadırda 1300 öğrencinin katıldığı 
eğitimlerde ilimizde görev yapan ve farklı illerden gelen 104 öğretmen görev aldı.

Beşpınar Eğitim Kampüsü’nde 8. ve 12. Sınıf Öğrencilerimize Yönelik DYK 
Kursları Düzenlendi.
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Milli Eğitim Bakanlığı merkez ve taşra teşkilatı ile okul ve kurumların 2024-2028 stratejik planlarının 
hazırlanmasında izlenecek süreç, çalışma usul ve esasları ile ilgili sürecin koordinasyonunu Milli 
Eğitim Bakanlığında Strateji Geliştirme Başkanlığı, illerde ise il millî eğitim müdürlüğü AR-GE birimleri 
sağlamaktadır. Bu kapsamda, Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından 14 Haziran 
2023 günü saat 14.00’te çevrim içi toplantı yapılmıştır. Bu toplantıya Milli Eğitim Bakanlığı Strateji 
Geliştirme Daire Başkanı Murat AKKUŞ başkanlık etmiştir. İlgili toplantıya Adıyaman İl Millî Eğitim Şube 
Müdürü Hikmettullah SOYSAL ile Stratejik Planlama Ekip Koordinatörü Osman ASLAN ve ASKE ekibi 
üyeleri katılım sağlamıştır. Toplantıda stratejik plan hazırlık çalışmaları ile ilgili izlenecek yol hakkında 
bilgilendirme yapılmıştır. 

ASKE Ekibi Olarak Bakanlığın Düzenlediği Stratejik Plan Hazırlık Toplantısına 
Katıldık
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Stratejik Planlarda yer alan amaç ve hedeflere ulaşma durumunun tespiti, performans göstergelerinin 
2019-2023 gelişim süreci ve 2023 hedeflerine göre ilerleme durumu, stratejik plandaki stratejilerin 
ve eylemlerin 2022 yılı sonu değerlendirilmesi raporu oluşturulması amacıyla, İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüklerinde Strateji Biriminden sorumlu şube müdürü ve birim şefi ile birlikte birim amirinin 
uygun gördüğü personellere yönelik,  AR-GE birimi Stratejik plan koordinatörü Osman ASLAN ve Aydın 
KÜÇÜKÖZER tarafından bilgilendirme ve değerlendirme toplantısı yapıldı.

ASKE Olarak İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine Yönelik Stratejik Plan Hazırlama 
Eğitimleri Verdik
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Yerel
Projeler
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Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Çocuk Bahçesi ve Bilim Şenliği Projesi kapsamında TBMM, Adıyaman 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Ankara Üniversitesi Çocuk Bilim Merkezi koordinesinde Mansur Yardımcı 
Stadı Konteyner Kenti’nde düzenlenen etkinliğe katılan çocuklar, açılan stantlarda ve oyun alanlarında 
hem yeni şeyler öğrendi hem de eğlendi. 

Adıyamanlı çocuklar aileleri ile birlikte 15 farklı atölyede gerçekleştirilen etkinliklere katıldılar. Etkinliğe 
katılan depremzede çocuklar, oyunlar ve diğer aktiviteler sayesinde keyifli vakit geçirdiler.

TBMM Çocuk ve Bilim Şenliği Adıyaman’da Yapıldı
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6 Şubat 2023 tarihinde yaşanan birçok ilimizle birlikte Adıyaman ilimizi de önemli ölçüde etkileyen deprem 
felaketi sonrası eğitim kurumlarımızdaki faaliyetlere zorunlu olarak ara verilmiştir. Yaşanan deprem 
öğrencilerimizi psikolojik olarak derinden etkilemiştir. Adıyaman merkez, ilçeler ve köylerde yaşayan birçok 
öğrencimiz yeterli psikolojik destek, sosyal ve sportif etkinliklere erişememiştir. Bu bölgelerde yaşayan 
öğrencilerimizin depremin yarattığı psikolojik tahribatı en aza indirmek ve onları sosyo-kültürel etkinliklerle 
hayata tekrar adapte edebilmek amacıyla Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından, içerisinde 
çeşitli sosyal ve sportif faaliyetlerin yer aldığı “Beşpınar Eğitim Ve Kültür Kampında Bir Gün” etkinliği 
düzenlenmiştir. Her gün, belirlenen bir okul öğrencilerinin katıldığı bu etkinlik ile Adıyaman merkez, ilçeler 
ve köylerde yaşayan ortaokul ve lise öğrencilerinin faydalanması sağlanmıştır. Okullar proje kapsamında 
bir günlük eğitim-öğretim faaliyetlerini Beşpınar Eğitim ve Kültür kampında gerçekleştirmiştir.

“Beşpınar Eğitim ve Kültür Kampında Bir Gün” Projesi Başarıyla Tamamlandı
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Adıyaman Valiliği koordinesinde gerçekleştirilen ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, 
İl Spor Müdürlüğü ve İl Sağlık Müdürlüğünün de paydaş kurum olarak yer aldığı proje kapsamında 
öğrenciler her gün 11 farklı atölye çalışmasına katılmıştır.

Ebru Atölyesi, Sanal Gerçeklik (VR) Atölyesi, STEM Atölyesi, Müzik Atölyesi, Temel Robotik Atölyesi, 
Astronomi Atölyesi ve T3 Vakfı Atölyesinin yer aldığı Sosyal Etkinlikler ile Doğa Yürüyüşü, Takım Sporları, 
Dart, Zeka Oyunları ve Tiyatral etkinliklerin yer aldığı Sportif  ve Kültürel etkinlikler ile öğrenciler kısa 
süreliğine de olsa depremin yol açtığı olumsuz psikolojik etkilerden uzak kalmıştır. 25.04.2023 tarihinde 
başlayan ve 16.06.2023 tarihinde sona eren “Beşpınar Eğitim Ve Kültür Kampında Bir Gün”
Projesine yaklaşık 35 okuldan on bine yakın öğrenci ve beş yüz civarında öğretmen katılım sağalmıştır.



Adıyaman Şehit Fatih Doğan Güzel Sanatlar Lisesi öğrencileri, Türk sanat müziğinin sevilen isimleriyle 
aynı sahnede buluştu. Türkiye Petrolleri Konferans Salonu’nda düzenlen etkinliğe, Adıyaman Valisi Sayın 
Mahmut Çuhadar, İl Millî Eğitim Müdürü Ramazan Aşcı ve çok sayıda davetlinin yanı sıra İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü idarecileri, öğretmenler, öğrenciler ve veliler katıldı.

Adıyaman Şehit Fatih Doğan Güzel Sanatlar Lisesi öğrencilerinin Türk sanat müziği sanatçılarıyla birlikte 
yaptıkları düet izleyicinin büyük beğenisini topladı. Konserde Aylin Şengül Taşçı, Eda Karaytuğ, Melihat 
Gülses, Münip Utandı, Neval Güleç, Şennur Dinleyen ve Umut Akyürek gibi Türk sanat müziğinin dev sesleri 
yer aldı. Sanat yönetmenliğini Ses Sanatçısı Doç. Dr. Aylin Şengün Taşçı’nın üstlendiği ‘Birlikte Söylüyoruz’ 
etkinliğinde Adıyaman Şehit Fatih Doğan Güzel Sanatlar Lisesi öğrencileri, Türk sanat müziğinin dev 
sesleriyle birlikte birbirinden güzel eserlerden oluşan repertuarı seslendirdi.

Adıyaman Güzel Sanatlar Lisesi Öğrencilerinden Usta Sanatçılarla Düetler, 
“Birlikte Söylüyoruz” Etkinliği Düzenlendi





“Adıyaman Okuyor” Projesi Hayata Geçirildi.

Adıyaman’da ilk ve ortaöğretimdeki öğrencilere kitap okuma sevgisini aşılamak amacıyla Valiliğimiz İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde hayata geçirilen ‘Adıyaman Okuyor’ projesi kapsamında il genelinde 
yürütülen ‘Kütüphanesiz Okul kalmayacak sloganıyla hayata geçirilen “KÜTÜPHANELER KİTAP DOLSUN, 
HERKES OKUSUN” kampanyası çerçevesinde okul kütüphanelerine 1 Milyon 540 bin kitap kazandırıldı.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde hayata geçirilen “Adıyaman Okuyor” projesiyle Adıyaman il genelinde 
okullardaki kütüphanelere kazandırılan 1 milyon 540 bin kitapla 135 bin öğrencinin 4 yıl boyunca en az 
8 kitap okuyarak 1 milyondan fazla kitap okuması sağlandı.





Adıyaman’da Köy Yaşam Merkezleri Köylülerin Hayatına Dokunuyor

Millî Eğitim Bakanlığımız tarafından başlatılan ve kullanılmayan köy okullarının köy yaşam merkezine 
dönüştürülerek ihtiyaçlar doğrultusunda aktif kullanımını sağlamak amacıyla yürütülen “Köy Yaşam 
Merkezi Projesi” ile Adıyaman’da Gümüşkaya Köy Yaşam Merkezi hayata geçirildi. Gümüşkaya Köy Yaşam 
Merkezimizin bünyesinde yetişkinler için Kuran-ı Kerim Öğrenme Kursu, kuaförlük ve sanat atölyesi adı 
altında biçki dikiş, el işi, örgü vb. faaliyetler yapılacaktır.

Kullanılmayan köy okul binaları, köy yaşam merkezleri projesiyle ihtiyaçlar doğrultusunda anaokulu, ilkokul, 
kurs merkezi, kütüphane, matematik, doğa, bilim ve tasarım gibi farklı alanda hizmet veren atölyelerle 
gençlik kampları gibi eğitsel ve sosyal etkinliklerin yapılacağı alanlara dönüştürülerek öğrencilerin ve köy 
halkının hizmetine sunuluyor.

Türkiye genelinde şu ana kadar 2200, Adıyaman’da ise  84 köy yaşam merkezi kuruldu.
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Plan
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Stratejik 
Plan

2024-2028 Stratejik Plan hazırlık çalışmaları kapsamında birimimiz ASKE koordinatörü Osman ASLAN 
başkanlığında Planlama ve Koordinasyon toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda, stratejik plan hazırlık 
aşamasında izlenecek yol haritası belirlenmiş olup, süreçte yapılacak faaliyetler planlandı. Ayrıca, sürecin 
daha sağlıklı ve başarılı işleyebilmesi için görev dağılımları yapıldı. 

2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Toplantısı Yapıldı
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Tüm kamu kurum ve kuruluşlarının planlarında uyumu 
yakalamak üzere Cumhurbaşkanlığının 17/08/2018 
tarihli ve 78059895-CB001 sayılı Cumhurbaşkanlığı 
yazısıyla ve Bakanlığımızın 18/09/2018 tarihli ve 
2018/16 sayılı Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları 
Konulu Genelgesi doğrultusunda hazırlanan 2019-
2023 Stratejik Planımızın 2022 Yıl Sonu İzleme ve 
Değerlendirme çalışmaları Milli Eğitim Bakanlığı Strateji 
Geliştirme Daire Başkanlığının 24.11.2022 tarih ve 
64230030 sayılı yazısı doğrultusunda yürütülmektedir. 
7 Amaç, 19 Hedef, 56 Performans Göstergesi bulunan 
2019-2023 Stratejik planımızın 2022 yıl sonu izleme ve 

değerlendirme raporu ilgili birimlerimiz üzerinden toplanan verilerin işlenmesiyle yapılmaktadır. 

Bu bağlamda 2022 yıl sonu izleme ve değerlendirme rapor çalışmaları için müdürlüğümüz bünyesindeki 
İnsan Kaynakları Yönetimi, Strateji Geliştirme, Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri, Temel Eğitim, Hayat 
Boyu Öğrenme, Mesleki ve Teknik Eğitim, Özel Öğretim Kurumları, Din Öğretimi, Ortaöğretim, Ölçme, 
Değerlendirme ve Sınav Birimlerine bilgilendirme toplantıları yapılmıştır.

ASKE ARALIK 2022
Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü

2019-2023 Stratejik Planı Çalışmaları
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GELECEĞE BAKIŞ 

Misyon, Vizyon ve Temel Değerler
Misyonumuz
Müdürlüğümüzün misyonu belirlenirken; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, 1739 sayılı Milli Eğitim Temel 
Kanunu, Milli Eğitim Bakanlığı İl ve ilçe Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği, ilgili diğer mevzuat ve üst 
politika belgelerinden yararlanılmıştır.

Toplumun tüm fertlerini yüksek karakterli, nitelikli ve Türkiye Cumhuriyeti’ne karşı görev ve sorumluluklarını 
bilen, bunları davranış hâline getirmiş vatandaşlar olarak yetiştirmek üzere müdürlüğümüze bağlı eğitim 
kurumlarına ait her türlü eğitim öğretim planlama, program geliştirme, ARGE çalışmalarını yapmak, 
rehberlik ve denetim görevlerini yerine getirmektir.
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Vizyonumuz
  Müdürlüğümüzün vizyonu belirlenirken; Milli Eğitim Müdürü, üst yöneticilerle yapılan çalıştaylar, Strateji 
Geliştirme Kurulu ve Ekip üyelerinin görüşleri ele alınarak kuruluşun ideal geleceği, çalışanlar tarafından 
nasıl algılanmak istediği değerlendirilmiştir. Paydaş çalışmaları, çalıştaylar, toplumsal beklentiler, anket 
sonuçları ve diğer belgeler analiz edilerek aşağıda belirtilen vizyon oluşturulmuştur.

Bu doğrultuda vizyonumuz Erdemli ve Başarılı bireyler yetiştirmektir.

Temel Değerlerimiz
 Müdürlüğümüzün aşağıda verilen temel değerleri; Milli Eğitim Müdürü, Müdür Yardımcıları, Şube 
Müdürleri ve diğer Stratejik plan üst kurulu üyelerinin görüşleri dikkate alınarak, paydaş düşünceleri, 
kurumun misyonu ve vizyonu gibi faktörler değerlendirilerek belirlenmiştir.
 
Temel Değerlerimiz:
1.	 İnsan Hakları ve Demokrasinin Evrensel Değerleri
2.	 Çevreye ve Canlıların Yaşam Hakkına Duyarlılık
3.	 Analitik ve Bilimsel Bakış
4.	 Katılımcılık, Yenilikçilik, Öncülük
5.	 Kültürel ve Sanatsal Duyarlılık ile Sportif Beceri
6.	 Meslek Etiği ve Mesleki Beceri
7.	 Erdemlilik
8.	 İnovasyon
9.	 Saygınlık, Tarafsızlık, Güvenilirlik ve Adalet 
10.	 Liyakat
11.	 İşbirliği ve Paylaşımcılık
12.	 Hesap verebilirlik ve Sorumluluk
13.	 Adalet ve Şeffaflık
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HİKMETTULLAH SOYSAL 
 ŞUBE MÜDÜRÜ

HAMZA GEYİK  - ASKE
FELSEFE ÖĞRETMENİ

YAVUZ ŞİMŞEK- PEK
FEN BİLİMLERİ ÖĞRETMENİ
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RİÖZGE ELİF TAŞ  - ASKE

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENİ

NEYTULLAH KARAKURT  - ASKE
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENİ

SEMRA TÜMER - ASKE
SINIF ÖĞRETMENİ

AYDIN KÜÇÜKÖZER - ASKE 
GÖRSEL SANATLAR ÖĞRETMENİ

HALUK DAĞ
MEMUR

ÖZGE KARCİ - PEK
İNGİLİZCE ÖĞRETMENİ

OSMAN ASLAN - ASKE
SINIF ÖĞRETMENİ

ESEF DİNÇER - PEK
İNGİLİZCE ÖĞRETMENİ
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Merkez/Adıyaman


